
令和５年５月２５日  

保護者  様 

 

                            柏市立柏中学校 

校長  伊 藤 嘉 章  

 

授業参観の予定日変更のお知らせ 

 向暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活

動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて，年間計画において，７月４日（火）～６日（木）に予定しておりました授業参観ですが，新

型コロナウイルス感染症が５類に引き下げられたため，昨年度までの分散型の授業参観から一斉参

観型に計画を変更し，１日開催にいたしました。御理解，御協力の程よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 変更日時    令和５年７月５日（水）   ３校時～５校時 

 

 

２ 時程及び授業計画 

 ３校時 ４校時 ５校時 

授業計画 水３ 水４ 水６ 

開始時刻 １０：４０ １１：４０ １３：５５ 

終了時刻 １１：３０ １２：３０ １４：４５ 

  ※授業は変更する可能性があります。各クラスの授業詳細は後日「つながる連絡」にて

お知らせいたします。 

 

 

３ その他 

①受付は，生徒昇降口を入ってすぐに用意してあります。 

 ②お車での来校は御遠慮ください。また，近隣の商店の駐車場に駐車することも御遠慮く

ださい。 

 ③お手数ですが，上履きと靴袋，保護者名札を御持参ください。保護者２名で参観する場合は，受

付にて臨時の保護者名札をお渡しします。御活用ください。 

 ④参観者同士やお子様との会話はお控えください。 

 


